
ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm.), Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3903883-236F-4939-B4C4-D364603792B0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 520 469,72 4 520 469,72

Ośrodki wsparcia 1 390 745,72 1 435 667,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 44 922,00

Pozostała działalność 657 144,00 612 222,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

62 531,00 17 609,00

855 Rodzina 10 674 765,10 11 735 949,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 701 000,00 9 744 384,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 515 000,00 9 558 384,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 120 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

103 000,00 120 800,00

244 040 730,99 245 101 914,99

2010 17 800,00

Razem: 1 061 184,00

2010 1 043 384,00

85513 17 800,00

1 061 184,00

85502 1 043 384,00

85295 -44 922,00

2030 -44 922,00

85203 44 922,00

2030 44 922,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 8 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3903883-236F-4939-B4C4-D364603792B0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 26 076 099,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 447 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 586 000,00

Zakup usług pozostałych 948 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
50 000,00

Obsługa długu publicznego 4 057 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 060 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 60 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 000 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
997 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 997 000,00

Oświata i wychowanie 95 084 482,17

Szkoły podstawowe 49 406 583,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 050 124,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 483 627,00

Zakup materiałów i wyposażenia 425 247,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 632 873,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 236 514,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 055 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 374,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 528 382,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 485,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 637 285,00

Przedszkola 19 765 344,00

4790 -206 200,00 2 431 085,00

80104 0,00 19 765 344,00

4110 -24 000,00 504 382,00

4120 -3 000,00 64 485,00

80103 -640 200,00 4 414 860,00

4010 -407 000,00 498 374,00

4790 -52 000,00 19 580 873,00

4800 -3 742,00 1 232 772,00

4110 35 000,00 4 518 627,00

4210 -23 000,00 402 247,00

80101 454 000,00 49 860 583,00

4010 497 742,00 6 547 866,00

8030 -390 000,00 607 000,00

801 0,00 95 084 482,17

8110 260 000,00 3 260 000,00

75704 -390 000,00 607 000,00

75702 390 000,00 3 450 000,00

8010 130 000,00 190 000,00

4700 30 000,00 80 000,00

757 0,00 4 057 000,00

4210 -15 000,00 571 000,00

4300 -15 000,00 933 000,00

750 0,00 26 076 099,00

75023 0,00 19 447 495,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 8 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3903883-236F-4939-B4C4-D364603792B0. Podpisany Strona 1



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 132,00

Różne opłaty i składki 5 993,00

Świetlice szkolne 2 226 668,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 301 013,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 723,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 630 222,00

Szkoły artystyczne 3 221 146,00

Różne opłaty i składki 2 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 271 603,00

Zakup usług pozostałych 103 144,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
167 462,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6 983 936,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 798,00

Pomoc społeczna 15 216 550,72

Ośrodki wsparcia 1 904 069,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 067,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 631,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 695,00

Pozostała działalność 1 689 033,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 987,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 689,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 929,00

Rodzina 14 674 913,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 013 513,00

Świadczenia społeczne 7 733 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 193,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 649 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00

259 637 535,99

4130 17 800,00 120 800,00

Razem: 1 061 184,00 260 698 719,99

4110 206 602,00 856 022,00

85513 17 800,00 120 800,00

3110 820 450,00 8 554 000,00

4010 16 332,00 438 525,00

855 1 061 184,00 15 736 097,10

85502 1 043 384,00 10 056 897,00

4110 -6 503,00 99 186,00

4120 -919,00 14 010,00

85295 -44 922,00 1 644 111,00

4010 -37 500,00 542 487,00

4110 6 503,00 160 134,00

4120 919,00 20 614,00

85203 44 922,00 1 948 991,72

4010 37 500,00 883 567,48

3020 25 000,00 119 798,00

852 0,00 15 216 550,72

4700 3 000,00 170 462,00

80150 25 000,00 7 008 936,00

80146 0,00 271 603,00

4300 -3 000,00 100 144,00

4430 -600,00 2 100,00

4710 600,00 4 600,00

4790 133 000,00 1 763 222,00

80132 0,00 3 221 146,00

4110 27 000,00 328 013,00

4120 1 200,00 30 923,00

4430 -20,00 5 973,00

80107 161 200,00 2 387 868,00

3020 20,00 99 152,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3903883-236F-4939-B4C4-D364603792B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 625 610,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 521 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 515 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00

12 176 292,89Razem: 1 061 184,00 13 237 476,89

17 800,00 120 800,00

2010 17 800,00 120 800,00

1 043 384,00 9 564 384,00

2010 1 043 384,00 9 558 384,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 061 184,00 9 686 794,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 164/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 8 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3903883-236F-4939-B4C4-D364603792B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 625 610,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 521 000,00

Świadczenia społeczne 7 733 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 598 398,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00

12 176 292,89Razem: 1 061 184,00 13 237 476,89

17 800,00 120 800,00

4130 17 800,00 120 800,00

4010 16 332,00 163 032,00

4110 206 602,00 805 000,00

1 043 384,00 9 564 384,00

3110 820 450,00 8 554 000,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 061 184,00 9 686 794,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3903883-236F-4939-B4C4-D364603792B0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 164/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\164-2024\Zał3-1.pdf‎
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\164-2024\Zał3-2.pdf‎
	Uzasadnienie


